e) przedstawić aktualne zaświadczenie o niezaleganiu wobec ZUS i Urzędu Skarbowego (dotyczy 

osób/podmiotów prowadzących działalność gospodarczą); 

f) Zamawiający informuje, iż każdy Wykonawca ubiegający się o realizację zamówienia 

zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert do wniesienia w pieniądzu wadium w 

wysokości 1200,00 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych 00/100)  

g) oświadczyć, iż nie są powiązani z Zamawiającym osobowo lub kapitałowo w rozumieniu 

Wytycznych dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027   

h) Do udziału w zapytaniu ofertowym dopuszczone zostaną Wykonawcy, którzy spełniają łącznie

[...]

weksla ustanowione zostanie najpóźniej w terminie 3 dni od podpisania umowy.  

Zamawiający informuje, iż każdy Wykonawca ubiegający się o realizację zamówienia zobowiązany jest 

przed upływem terminu składania ofert do wniesienia w pieniądzu wadium w wysokości 1200,00 zł 

(słownie: tysiąc dwieście  zł 00/100) tytułem: ZAPYTANIE OFERTOWE NR 1/10/2024/CnW/P/Z na 

wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy 67 1020 5095 0000 5602 0192 1873 (konieczność        

zaksięgowania środków pieniężnych na wskazanym rachunku bankowym do 06.11.2024 do godz.23.59 -